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Nº DO TERMO

DE CREDENCIAMENTO
EDITAL

DATA DO

CREDENCIAMENTO

ASV SERVIÇOS MÉDICOS LTDA - ME 29.228.261/0001-30 01/2018 008/2017 - PLANTÃO 21/01/2018

SALES & FRANÇA PSICÓLOGOS LTDA - ME 26.864.928/0001-08 02/2018 008/2017 - PLANTÃO 21/01/2018

ROCADEA SERVIÇOS MÉDICOS LTDA 11.029.940/0001-20 03/2018 008/2017 - PLANTÃO 21/01/2018

CLÍNICA MÉDICA DR. CEZAR MATHIAS LTDA - ME 02.895.693/0001-53 04/2018 008/2017 - PLANTÃO 21/01/2018

R. ANTONIO ATHAYDE - ME 16.668.930/0001-58 05/2018 008/2017 - PLANTÃO 21/01/2018

SOMEDIM - SOCIEDADE MÉDICA DE MARATAÍZES LTDA - ME 21.796.139/0001-63 06/2018 008/2017 - PLANTÃO 21/01/2018

CENTRO MÉDICO ITAPEMIRIM LTDA - EPP 00.421.827/0001-02 07/2018 008/2017 - PLANTÃO 21/01/2018

HOLUS SERVIÇOS DE SAÚDE LTDA - ME 23.777.137/0001-52 08/2018 008/2017 - PLANTÃO 21/01/2018

GUARAMET GUARAPARI MEDICINA DO TRABALHO - EPP 36.390.474/0001-34 09/2018 008/2017 - PLANTÃO 21/01/2018

VIEIRA ESPECIALIDADES MÉDICAS LTDA - EPP 29.017.677/0001-14 10/2018 008/2017 - PLANTÃO 21/01/2018

A. OLIMPIO SERVIÇOS MÉDICOS EIRELI - ME 21.513.135/0001-20 11/2018 008/2017 - PLANTÃO 21/01/2018

COBE E MARQUES SERVIÇOS DE SAÚDE LTDA - EPP 29.237.304/0001-59 12/2018 008/2017 - PLANTÃO 21/01/2018

CLÍNICA MÉDICA GINECOLÓGICA E OBSTÉTRICA VALERIO'S LTDA - ME 00.413.728/0001-45 13/2018 008/2017 - PLANTÃO 21/01/2018

CENTRO MÉDICO DE ESPECIALIDADES LTDA 17.159.776/0001-51 14/2018 008/2017 - PLANTÃO 21/01/2018

GIORGIO DE ANDRADE TUNHOLI EIRELI - EPP 29.038.511/0001-84 15/2018 008/2017 - PLANTÃO 21/01/2018

M. R. SERVIÇOS MÉDICOS LTDA - ME 27.123.051/0001-67 16/2018 008/2017 - PLANTÃO 21/01/2018

FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO MAIS BRASIL LTDA - ME 15.757.820/0001-08 17/2018 008/2017 - PLANTÃO 21/01/2018

INOVA ASSISTÊNCIA MÉDICA LTDA - ME 09.556.517/0001-36 18/2018 008/2017 - PLANTÃO 21/01/2018

CLINICLASS ASSISTÊNCIA MÉDICA LTDA - EPP 26.135.678/0001-75 19/2018 008/2017 - PLANTÃO 21/01/2018

MEDICAL VIX ASSISTÊNCIA MÉDICA LTDA - EPP 19.360.314/0001-23 20/2018 008/2017 - PLANTÃO 21/01/2018

MASTER MÉDICOS ASSOCIADOS LTDA - EPP 18.795.796/0001-81 21/2018 008/2017 - PLANTÃO 21/01/2018

BRITO ASSISTÊNCIA MÉDICA LTDA - EPP 20.828.426/0001-45 22/2018 008/2017 - PLANTÃO 21/01/2018

MAIS SAÚDE ASSISTÊNCIA MÉDICA LTDA - EPP 26.952.670/0001-00 23/2018 008/2017 - PLANTÃO 21/01/2018

SOCIEDADE MÉDICA DE VITÓRIA LTDA - EPP 17.573.043/0001-69 24/2018 008/2017 - PLANTÃO 21/01/2018

MULTIMED MÉDICOS ASSOCIADOS LTDA - EPP 25.316.409/0001-42 25/2018 008/2017 - PLANTÃO 21/01/2018

VIVER BEM ASSISTÊNCIA MÉDICA LTDA - ME 13.994.953/0001-64 26/2018 008/2017 - PLANTÃO 21/01/2018

CALLE SERVIÇOS MÉDICOS LTDA 16.455.977/0001-33 27/2018 008/2017 - PLANTÃO 21/01/2018

ALMEIDA PRETTI MÉDICOS ASSOCIADOS LTDA - ME 15.127.232/0001-82 28/2018 008/2017 - PLANTÃO 21/01/2018

L P RODRIGUES SAÚDE - ME 27.604.394/0001-43 29/2018 008/2017 - PLANTÃO 21/01/2018

BALUXE PRODUÇÕES LTDA - ME 05.647.681/0001-06 30/2018 008/2017 - PLANTÃO 21/01/2018

MAIS SAÚDE ASSISTÊNCIA MÉDICA LTDA - EPP 26.952.670/0001-00 31/2018 009/2017 - ESPECIALIDADES 21/01/2018

CENTRO CLÍNICO DE VITÓRIA LTDA 18.851.435/0001-05 32/2018 009/2017 - ESPECIALIDADES 21/01/2018

MEDICONHA SERVIÇOS MÉDICOS S/S LTDA 14.476.308/0001-12 33/2018 009/2017 - ESPECIALIDADES 21/01/2018

INSTITUTO MÉDICO ITAPOÃ LTDA - ME 19.099.114/0001-69 34/2018 009/2017 - ESPECIALIDADES 21/01/2018

DI ROCHA SAÚDE LTDA - ME 13.320.521/0001-78 35/2018 009/2017 - ESPECIALIDADES 21/01/2018

SOMEDIM - SOCIEDADE MÉDICA DE MARATAÍZES LTDA - ME 21.796.139/0001-63 36/2018 009/2017 - ESPECIALIDADES 21/01/2018



R. ANTONIO ATHAYDE - ME 16.668.930/0001-58 37/2018 009/2017 - ESPECIALIDADES 21/01/2018

CLÍNICA MÉDICA DR. CEZAR MATHIAS LTDA - ME 02.895.693/0001-53 38/2018 009/2017 - ESPECIALIDADES 21/01/2018

JP BAHIENSE ODONTOLOGIA EIRELI - ME 24.768.216/0001-60 39/2018 009/2017 - ESPECIALIDADES 21/01/2018

GIORGIO DE ANDRADE TUNHOLI EIRELI - EPP 29.038.511/0001-84 40/2018 009/2017 - ESPECIALIDADES 21/01/2018

ROCADEA SERVIÇOS MÉDICOS LTDA 11.029.940/0001-20 41/2018 009/2017 - ESPECIALIDADES 21/01/2018

MESC MEDICINA EMPRESARIAL SUL CAPIXABA LTDA - ME 28.487.226/0001-88 42/2018 009/2017 - ESPECIALIDADES 21/01/2018

M. R. SERVIÇOS MÉDICOS LTDA - ME 27.123.051/0001-67 43/2018 009/2017 - ESPECIALIDADES 21/01/2018

VIEIRA ESPECIALIDADES MÉDICAS LTDA - EPP 29.017.677/0001-14 44/2018 009/2017 - ESPECIALIDADES 21/01/2018

CHAVES CABRAL SERVIÇOS MÉDICOS ESPECIALIZADOS EIRELI 17.060.165/0001-51 45/2018 009/2017 - ESPECIALIDADES 21/01/2018

FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO MAIS BRASIL LTDA - ME 15.757.820/0001-08 46/2018 009/2017 - ESPECIALIDADES 21/01/2018

SAÚDE MULHER SERVIÇOS MÉDICOS LTDA - ME 24.228.857/0001-21 47/2018 009/2017 - ESPECIALIDADES 21/01/2018

FONSECA E MACHADO ODONTOLOGIA LTDA - ME 29.220.896/0001-04 48/2018 009/2017 - ESPECIALIDADES 21/01/2018

CALLE SERVIÇOS MÉDICOS LTDA 16.455.977/0001-33 49/2018 009/2017 - ESPECIALIDADES 21/01/2018

ALMEIDA PRETTI MÉDICOS ASSOCIADOS LTDA - ME 15.127.232/0001-82 50/2018 009/2017 - ESPECIALIDADES 21/01/2018

CMS SAÚDE LTDA - ME 21.373.137/0001-61 51/2018 009/2017 - ESPECIALIDADES 21/01/2018

CENTRO MÉDICO DE GUARAPARI LTDA S/C - EPP 02.030.398/0001-34 52/2018 009/2017 - ESPECIALIDADES 21/01/2018

CLÍNICA INSTITUTO DO SONO CAPIXABA LTDA 18.559.819/0001-59 53/2018 009/2017 - ESPECIALIDADES 21/01/2018

ISABELA GUIMARÃES ZUCOLOTO - ME 26.892.593/0001-31 54/2018 009/2017 - ESPECIALIDADES 21/01/2018

MICHELLY FREIRE CORREA BERGAMINI - ME 17.996.223/0001-53 55/2018 009/2017 - ESPECIALIDADES 21/01/2018

BALUXE PRODUÇÕES LTDA - ME 05.647.681/0001-06 56/2018 009/2017 - ESPECIALIDADES 21/01/2018

GIORGIO DE ANDRADE TUNHOLI EIRELI - EPP 29.038.511/0001-84 57/2018 010/2017 - EXAMES E PROCEDIMENTOS CIRÚRGICOS 21/01/2018

CHECK UP CARDIOLOGIA DIAGNÓSTICA S/S LTDA 28.321.634/0001-65 58/2018 010/2017 - EXAMES E PROCEDIMENTOS CIRÚRGICOS 21/01/2018

CMS - CLÍNICA MÉDICA SOARES S/S LTDA - ME 14.506.466/0001-78 59/2018 010/2017 - EXAMES E PROCEDIMENTOS CIRÚRGICOS 21/01/2018

MULTICLINICA ICONHA LTDA - ME 04.482.002/0001-15 60/2018 010/2017 - EXAMES E PROCEDIMENTOS CIRÚRGICOS 21/01/2018

SALES & FRANÇA PSICÓLOGOS LTDA - ME 26.864.928/0001-08 61/2018 012/2017 - TÉCNICOS 21/01/2018

L L A SERVIÇOS DE SAÚDE LTDA 27.928.599/0001-84 62/2018 012/2017 - TÉCNICOS 21/01/2018

RODRIGO PORTILHO LIMA E SANTOS - ME 26.620.599/0001-50 63/2018 012/2017 - TÉCNICOS 21/01/2018

FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO MAIS BRASIL LTDA - ME 15.757.820/0001-08 64/2018 012/2017 - TÉCNICOS 21/01/2018

BORGES E LOUREDO FISIOTERAPIA LTDA - ME 22.768.248/0001-30 65/2018 012/2017 - TÉCNICOS 21/01/2018

BALUXE PRODUÇÕES LTDA - ME 05.647.681/0001-06 66/2018 012/2017 - TÉCNICOS 21/01/2018

FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO MAIS BRASIL LTDA - ME 15.757.820/0001-08 67/2018 013/2017 - CONDUTOR SOCORRISTA 21/01/2018

BALUXE PRODUÇÕES LTDA - ME 05.647.681/0001-06 68/2018 013/2017 - CONDUTOR SOCORRISTA 21/01/2018

SALES & FRANÇA PSICÓLOGOS LTDA - ME 26.864.928/0001-08 69/2018 013/2017 - CONDUTOR SOCORRISTA 21/01/2018

SALES & FRANÇA PSICÓLOGOS LTDA - ME 26.864.928/0001-08 70/2018 014/2017 - ENFERMAGEM 21/01/2018

VIGOR ENFERMAGEM LTDA - ME 09.309.569/0001-08 71/2018 014/2017 - ENFERMAGEM 21/01/2018

FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO MAIS BRASIL LTDA - ME 15.757.820/0001-08 72/2018 014/2017 - ENFERMAGEM 21/01/2018

BALUXE PRODUÇÕES LTDA - ME 05.647.681/0001-06 73/2018 014/2017 - ENFERMAGEM 21/01/2018

BORGES E LOUREDO FISIOTERAPIA LTDA - ME 22.768.248/0001-30 74/2018 014/2017 - ENFERMAGEM 21/01/2018



SHF SERVIÇOS HOSPITALARES DE FISIOTERAPIA LTDA - ME 10.320.803/0001-87 75/2018 014/2017 - ENFERMAGEM 21/01/2018

MEDICAL SAÚDE EIRELI - ME 26.943.105/0001-78 76/2018 014/2017 - ENFERMAGEM 21/01/2018

PRONTO ENFERMEIROS LTDA - ME 25.201.593/0001-85 77/2018 014/2017 - ENFERMAGEM 21/01/2018

B B L SERVIÇOS DE ENFERMAGEM LTDA - ME 26.058.224/0001-48 78/2018 014/2017 - ENFERMAGEM 21/01/2018

RODRIGO PORTILHO LIMA E SANTOS - ME 26.620.599/0001-50 79/2018 013/2017 - CONDUTOR SOCORRISTA 21/01/2018

COBE E MARQUES SERVIÇOS DE SAÚDE LTDA - EPP 29.237.304/0001-59 80/2018 009/2017 - ESPECIALIDADES 21/01/2018

FISIO LIFE FISIOTERAPIA LTDA - ME 24.112.998/0001-84 81/2018 001/2018 - ESPECIALIDADES 01/06/2018

SHF SERVIÇOS HOSPITALARES DE FISIOTERAPIA LTDA - ME 10.320.803/0001-87 82/2018 001/2018 - ESPECIALIDADES 01/06/2018

SEM-DEPENDÊNCIA SERVIÇOS MÉDICOS E PSICOLOGIA LTDA 12.337.599/0001-32 83/2018 001/2018 - ESPECIALIDADES 01/06/2018

PLUSLIFE - SERVIÇOS MÉDICOS LTDA 31.001.243/0001-78 84/2018 003/2018 - PLANTÃO 31/08/2018

MESC MEDICINA EMPRESARIAL SUL CAPIXABA LTDA - ME 28.487.226/0001-88 85/2018 003/2018 - PLANTÃO 31/08/2018

GABRIELA VICENTINI PATERLINI 30.934.273/0001-74 86/2018 003/2018 - PLANTÃO 31/08/2018

CEAD - CENTRO DE ESTUDOS DO APARELHO DIGESTIVO LTDA 27.331.338/0002-63 87/2018 004/2018 - EXAMES E PROCEDIMENTOS CIRÚRGICOS 31/08/2018

INSTITUTO DE GASTROENTEROLOGIA E PROCTOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO LTDA 17.956.290/0001-44 88/2018 004/2018 - EXAMES E PROCEDIMENTOS CIRÚRGICOS 31/08/2018

RUFINO ODONTOLOGIA E ESTÉTICA LTDA 28.114.589/0001-78 89/2018 004/2018 - EXAMES E PROCEDIMENTOS CIRÚRGICOS 31/08/2018

HOSPITAL EVANGÉLICO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM 27.193.705/0003-90 90/2018 004/2018 - EXAMES E PROCEDIMENTOS CIRÚRGICOS 31/08/2018

DOPPLER L. R. S. LTDA 22.883.345/0001-73 91/2018 004/2018 - EXAMES E PROCEDIMENTOS CIRÚRGICOS 31/08/2018

A. OLIMPIO SERVIÇOS MÉDICOS EIRELI - ME 21.513.135/0001-20 92/2018 004/2018 - EXAMES E PROCEDIMENTOS CIRÚRGICOS 31/08/2018


